

**Lucrari de reparatie a sistemii
de incalzire la Liceul Teoretic
"Grigore Vieru" Borogani, r-l
Leova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia sistemii de incalzire

Valoarea de deviz 301 167,62 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	43,00	89,22 89,22	3 836,40 3 836,40
2	RpIC19B	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	250,00	36,86 32,29	9 214,15 8 072,15
3	RpGA21C	Confactionarea ziduri d32-80 (отверстие в стене)	buc	55,00	356,69 299,09	19 618,07 16 450,19
4	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Tub PP compozit D.25)	m	90,00	54,55 28,04	4 909,62 2 523,61
5	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (Tub PP compozit D.32)	m	160,00	72,87 30,59	11 659,66 4 894,27
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc tip 22 h=500 avind lungimea de pina	buc	2,00	849,78	1 699,57

1	2	3	4	5	6	7
		la 600 mm,			42,48	84,97
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc tip 22 h=500 avind lungimea de pina la 800 mm	buc	1,00	1 049,63 42,48	1 049,63 42,48
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc tip 22 h=500 avind lungimea de 1200 mm	buc	3,00	1 464,08 55,23	4 392,24 165,69
9	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc tip 22 h=500 avind lungimea de 2000 mm	buc	31,00	2 278,99 67,98	70 648,71 2 107,26
10	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc tip 22 h=500 avind lungimea de peste 2200 mm	buc	2,00	2 495,99 84,97	4 991,99 169,94
11	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc tip 22 h=500 avind lungimea de peste 2400 mm	buc	4,00	2 696,08 84,97	10 784,33 339,88
12	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (ROB.FULL COLT.TUR 1/2 F OTEL+OLANDEZ+GARNIT)	buc	43,00	128,51 15,29	5 526,13 657,67
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (ROB.FULL COLT.TUR 1/2 F OTEL+OLANDEZ+GARNIT)	buc	43,00	128,51 15,29	5 526,13 657,67
14	Material	Trecere PP 25-1/2 M	buc	86,00	32,00 0,00	2 752,00 0,00
15	Material	TEU PP 32-25-32	buc	43,00	12,00 0,00	516,00 0,00
16	Material	TEU PP 32-25-25	buc	30,00	10,00 0,00	300,00 0,00
17	Material	TEU PP D.25	buc	12,00	6,00 0,00	72,00 0,00
18	Material	MUFA PP D.32	buc	25,00	6,00 0,00	150,00 0,00
19	Material	MUFA PP D.25	buc	25,00	3,00 0,00	75,00 0,00
20	Material	COT PP FF D.32/90*	buc	100,00	8,00 0,00	800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	Material	COT PP FF D.32/45*	buc	30,00	9,00 0,00	270,00 0,00
22	Material	COT PP FF D.25/90*	buc	200,00	5,00 0,00	1 000,00 0,00
23	Material	COT PP FF D.25/45*	buc	100,00	5,00 0,00	500,00 0,00
24	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1" (Instalarea robinet d1)	buc	27,00	231,43 63,73	6 248,54 1 720,64
25	Material	Robinet Hollender 1MF Flut	buc	27,00	175,00 0,00	4 725,00 0,00
26	Material	Trecere PP 32-1"F	buc	27,00	75,00 0,00	2 025,00 0,00
27	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel (установка креплений хамутов)	buc	110,00	21,45 16,99	2 359,94 1 869,34
28	201-9266	Bratari (colier) din otel D25 (26-30,3/4")	buc	40,00	10,00 0,00	400,00 0,00
29	201-9266	Bratari (colier) din otel D32 (32-36,1")	buc	70,00	13,00 0,00	910,00 0,00
30	287527411 6	filet otel sudura d.25 (1)	buc	35,00	75,00 0,00	2 625,00 0,00
31	IE06A	Verificarea difinitiva a instalatiei incalzire (проверка систем отопления)	m	250,00	10,60 9,35	2 649,18 2 336,68

		Total	Lei	182 234,29
		Asigurari sociale	24 %	11 022,92
		Transportarea materialelor	10 %	13 526,20
		Total		206 783,41
		Cheltueli de regie	14,5 %	29 983,59
		Total		236 767,00
		Benificiu de deviz	6 %	14 206,02
		Total		250 973,02
		TVA	20 %	50 194,60
		Total		301 167,62
		301 167,62		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		45 928,84		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)